Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Presupuesto
Fecha
A:
Vicente Rodirguez
vicrll@yahoo.es
Tarifa/Precio

1. Pintura plastica vinilica lisa mate lavable maxima calidad en blanco o pigmentada,
sobre paramentos horizontales y verticales, dos manos, lijado necesaario, emplastecido,
166,30 incluso mano de imprimacién y plastecido. La presente partida incluye la impirmacién 4,50€
previo a a base de K459a.es KNAUF IMPRIMACION PYL PINTURA, necesaria imprimacién en
placas de yeso laminado para fijar, endurecer, y sellar la superficie y regular su absorcién.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

2. Pintura al esmalte mate Kilate de Procolor o similar dos manos, y una mano de minio o
antioxidante sobre carpinteria metélica, i/raspado de los éxidos y limpieza manual.

18,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-53
abril 23, 2021

SubTotal

748,35€

65,52€

813,87€
170,91€

984,78€

Pagina 1/1



