Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2021-53

 Fecha
 abril 23, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Vicente Rodirguez vicrll@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
166,30	Pintura plástica vinílica lisa mate lavable máxima calidad en blanco o pigmentada, sobre paramentos horizontales y verticales, dos manos, lijado necesaario, emplastecido, incluso mano de imprimación y plastecido. La presente partida incluye la impirmación previo a a base de K459a.es KNAUF IMPRIMACIÓN PYL PINTURA, necesaria imprimación en placas de yeso laminado para fijar, endurecer, y sellar la superficie y regular su absorción.	4,50€	748,35€
3,64	Pintura al esmalte mate Kilate de Procolor o similar dos manos, y una mano de minio o antioxidante sobre carpintería metálica, i/raspado de los óxidos y limpieza manual.	18,00€	65,52€

Total	984,78€
IVA	170,91€
SubTotal	813,87€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.